PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа   2013 г.  №_191_

                    г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Балюк Веру Семеновну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.2. Безручкину Марину Геннадьевну, медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция переливания крови г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 45-летнего юбилея учреждения;

1.3.Зазуля Светлану Антоновну, приемщика заказов общества с ограниченной ответственностью «Рубцовскмежрайгаз», за многолетний добросовестный труд;

1.4. Карпову Ирину Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня города;

1.5. Киселеву Людмилу Николаевну, кондуктора муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования «Город Рубцовск», за многолетний добросовестный  труд и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного транспорта;
1.6. Костенко Сергея Петровича, водителя автобуса общества с ограниченной ответственностью «Рубцовское пассажирское автопредприятие», за многолетний добросовестный  труд и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного транспорта;

1.7. Кошелева Геннадия Николаевича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного транспорта;

1.8. Матвееву Татьяну Алексеевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения;
1.9. Невежина Николая Ивановича, врача анестезиолога-реаниматолога в группе анестезиологии-реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня города;
1.10. Овчинникову Надежду Николаевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.11. Прокопьеву Ларису Ивановну, начальника технического отдела административно-хозяйственной службы краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День строителя;

1.12. Суховерхову Надежду Павловну, диспетчера автомобильного транспорта муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования «Город Рубцовск», за многолетний добросовестный  труд и в связи с профессиональным праздником – День работников автомобильного транспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко